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Vastaus kaupunginvaltuutettu Riitta Kaljalainen ym. aloite: Turun kaupungin lisättävä puun
myyntiä

Kaupunginvaltuutettu Riitta Kaljalainen toi huolen esille Turun kaupungin
talouden sopeutustoimia, joissa osana on lisätä kaupungin metsien
hakkuita.

Vastaus

Kaupungilla on noin 5 000 hehtaaria metsää, ja puunmyynti on yksi
mahdollinen tulonlähde.

Viherympäristön kunnossapito toteuttaa nykyisillään voimassa olevaa,
Kaupunkiympäristölautakunnan hyväksymää metsäsuunnitelmaa (-2029),
joka ohjaa hakkuutoimenpiteitä. Hakkuita voidaan toteuttaa vain
metsäsuunnitelmassa huomioiduilla metsäkuvioilla. Nykyisen
metsäsuunnitelman mukaisista kohteista saatavia tuloja on vielä arviolta
500.000–700.000 euroa. Valtaosalla näistä metsäkuvioista esiintyy
kuitenkin uhanalaisia lajeja, ja sijaitsevat lähellä asutusta, minkä vuoksi
kohteiden tarkempi suunnittelu ja rajaukset edellyttävät tapauskohtaista
selvitystä ja vievät merkittävästi aikaa. Nykyiselläänkin jäljellä olevan
tulopotentiaalin realisoiminen edellyttää merkittäviä lisäpanostuksia
valmisteluun ja suunnitteluun, eikä lisähakkuiden lisääminen ole
mahdollista nykyisten henkilöstöresurssien puitteissa, kun on huomioitava
metsätalouden ekologinen, sosiaalinen ja taloudellinen kestävyys.

Metsäsuunnittelu on viime vuosina muuttunut merkittävästi erityisesti
luonnon monimuotoisuuden ja ilmastovaikutusten huomioimisen osalta.
Ennen mahdollisia lisähakkuita jokainen metsäkuvio tulee tarkastaa
uhanalaisten lajien ja arvokkaiden elinympäristöjen osalta yhteistyössä
ympäristönsuojelun kanssa. Lisäksi lisähakkuilla olisi lyhyellä ja
keskipitkällä aikavälillä (noin 20 vuoden tarkastelujaksolla) negatiivinen
vaikutus kaupungin hiilinieluihin ja siten hiilineutraaliustavoitteiden
saavuttamiseen.

Viherympäristön kunnossapito toteaa, että nykyisillä henkilöstöresursseilla
hakkuumääriä ei ole mahdollista lisätä. Keskitymme nykyisen
metsäsuunnitelman mukaisten tulojen realisoitumiseen. Mahdollinen
hakkuumäärien nostaminen voidaan arvioida ja tarvittaessa esittää
lautakunnalle seuraavan metsäsuunnitelman valmistelun yhteydessä.
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